
Salgótarján Megyei Jogú Város  
J e g y z ı j é t ı l  

� 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.   � 32/311-683 
� E-mail:  jegyzo@salgotarjan.hu 

Szám: 13096/2009. 

 

 

Javaslat 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás rendjérıl szóló 17/1996. (IV.29.) Ör. 

számú rendelet módosítására 

 

Tisztelt Közgyőlés ! 

 

A Közgyőlés az önkormányzati ingatlanvagyon tulajdonjogának ingyenesen, vagy jelképes 

értéken történı átruházásának vagy használatának, hasznosítási joga átengedésének 

szabályozására az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás rendjérıl szóló 17/1996. 

(IV.29.) Ör. számú rendeletét (a továbbiakban: Vagyonrendelet), a 8/2005. (II.15.) Ör. számú 

rendeletével  módosította. A szabályozás csupán a gazdasági szervezetekre terjed ki. 

Az Állami Számvevıszéknek az önkormányzat gazdálkodási rendszerének 2008. évi 

ellenırzésérıl szóló jelentés az elızıekben említett módosítással kialakított szabályozást nem 

tartotta teljes körőnek, mivel nem tartalmaz magánszemélyeket érintı rendelkezést. 

A Vagyonrendelet korrigálása indokolt annak érdekében, hogy teljes mértékben megfeleljen 

az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 108.§ rendelkezéseinek. 

 

Tisztelt Közgyőlés ! 

 

A fentiek alapján kérem a rendelettervezet elfogadását. 

 

 

Salgótarján 2009. február 25. 

 

                                                                                                 dr. Kádár Zsombor 

                                                                                                          jegyzı 

 

 



 2 

 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

…/2009. (III.31.) rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás rendjérıl szóló 17/1996. (IV.29.) Ör. 

számú rendelet módosításáról 

(tervezet) 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének az önkormányzat vagyonáról és 

vagyongazdálkodási rendjérıl szóló 17/1996. (IV.29.) Ör. számú rendelete 39/A.§-a helyébe a 

következı rendelkezés lép: 

 

„39/A.§ Önkormányzati vagyon tulajdonjogát ingyenesen, vagy jelképes értéken átruházni 

vagy használatát, hasznosítási jogát átengedni csak az Ötv. 8.§ (1) bekezdésében 

meghatározott közszolgáltatások ellátásának céljára, vagy az önkormányzattal kötött 

együttmőködési megállapodás alapján feladatot ellátó gazdálkodó szervezet, vagy 

magánszemély számára a Közgyőlés minısített többséggel hozott határozatával 

lehet.” 

 

 

2.§ 

 

E rendelet 2009. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

                         Székyné dr. Sztrémi Melinda                                     dr. Kádár Zsombor 

                                  polgármester                                                               jegyzı 

 


